

BẢNG CÂN ĐỐI KÊ TOÁN

Ngày 30 tháng 06 năm 2020

Đơn vị tính: Đồng

STT	Tài sản	Mã số	Thuyết minh	Số cuối kỳ	Số đầu năm
A	A. Tài sản ngắn hạn	100		46.005.229.064	53.969.322.374
I	I. Tiền và các khoản tương đương tiền	110		12.476.162	16.988.510
1	Tiền	111	V.01	12.476.162	16.988.510
2	Các khoản tương đương tiền	112		0	0
II	Các khoản đầu tư tài chính ngắn hạn	120	V.02	0	0
1	Chứng khoán kinh doanh	121		0	0
2	Dự phòng giảm giá chứng khoán kinh doanh	122		0	0
3	Đầu tư nắm giữ đến ngày đáo hạn	123		0	0
III	Các khoản phải thu	130		38.362.691.509	46.331.187.214
1	Phải thu khách hàng	131		32.771.327.705	39.547.245.801
2	Trả trước cho người bán	132		566.600.161	566.474.072
3	Phải thu nội bộ ngắn hạn	133		0	0
4	Phải thu theo tiến độ kế hoạch hợp đồng xây dựng	134		0	0
5	Phải thu về cho vay ngắn hạn	135	V.03	0	0
6	Các khoản phải thu ngắn hạn khác	136		10.442.041.892	11.634.745.590
7	Dự phòng các khoản phải thu khó đòi	137		(5.417.278.249)	(5.417.278.249)
8	Tài sản thiếu chờ xử lý	139			
IV	Hàng tồn kho	140		7.606.312.592	7.606.312.592
1	Hàng tồn kho	141	V.04	8.732.192.876	8.732.192.876
2	Dự phòng giảm giá hàng tồn kho	149		(1.125.880.284)	(1.125.880.284)
V	Tài sản ngắn hạn khác	150		23.748.801	14.834.058
1	Chi phí trả trước ngắn hạn	151		0	0
2	Thuế GTGT được khấu trừ	152		23.748.801	14.834.058
3	Thuế và các khoản khác phải thu Nhà nước	153	V.05	0	0
4	Giao dịch mua bán lại trái phiếu chính phủ	154		0	0
5	Tài sản ngắn hạn khác	155			
B	Tài sản dài hạn	200		92.712.951.615	92.857.479.665
I	Các khoản phải thu dài hạn	210		0	0
1	Phải thu dài hạn của khách hàng	211		0	0
2	Trả trước cho người bán ngắn hạn	212		0	0
3	Vốn kinh doanh ở đơn vị trực thuộc	213	V.06	0	0
4	Phải thu dài hạn nội bộ	214	V.07	0	0
5	Phải thu về cho vay dài hạn	215			
6	Phải thu dài hạn khác	216		0	0
7	Dự phòng phải thu dài hạn khó đòi	219		0	0
II	Tài sản cố định	220		159.331.615	303.859.665
1	Tài sản cố định hữu hình	221	V.08	159.331.615	303.859.665
	- Nguyên giá	222		35.833.714.923	42.122.441.580
	- Giá trị hao mòn lũy kế	223		(35.674.383.308)	(41.818.581.915)
2	Tài sản cố định thuê tài chính	224	V.09	0	0
	- Nguyên giá	225		0	0
	- Giá trị hao mòn lũy kế	226		0	0
3	Tài sản cố định vô hình	227	V.10	0	0
	- Nguyên giá	228		0	0
	- Giá trị hao mòn lũy kế	229		0	0
III	Bất động sản đầu tư	230	V.12	0	0
	- Nguyên giá	231		0	0
	- Giá trị hao mòn lũy kế	232		0	0
IV	Tài sản dở dang dài hạn	240		0	0
1	Chi phí sản xuất kinh doanh dở dang dài hạn	241			
2	Chi phí xây dựng cơ bản dở dang	242		0	0
V	Các khoản đầu tư tài chính dài hạn	250		92.553.620.000	92.553.620.000
1	Đầu tư vào công ty con	251		0	0
2	Đầu tư vào công ty liên kết, liên doanh	252		92.553.620.000	92.553.620.000
3	Đầu tư góp vốn vào đơn vị khác	253	V.13	0	0
4	Dự phòng đầu tư tài chính dài hạn	254		0	0
5	Đầu tư nắm giữ đến ngày đáo hạn	255		0	0
VI	Tài sản dài hạn khác	260		0	0
1	Chi phí trả trước dài hạn	261	V.14	0	0
2	Tài sản thuế thu nhập hoãn lại	262	V.21	0	0
3	Thiết bị, vật tư. Phụ tùng thay thế dài hạn	263			
4	Tài sản dài hạn khác	268		0	0
	Tổng cộng tài sản	270		138.718.180.679	146.826.802.039

STT	Nguồn Vốn	Mã số	Thuyết minh	Số cuối kỳ	Số đầu năm
A	Nợ phải trả	300		20.930.717.261	28.121.684.793
I	Nợ ngắn hạn	310		20.930.717.261	28.121.684.793
1	Phải trả người bán ngắn hạn	311		7.741.823.588	8.216.398.459
2	Người mua trả tiền trước ngắn hạn	312	V.16	7.664.835.478	7.536.199.114
3	Thuế và các khoản phải nộp Nhà nước	313		2.646.726.351	1.844.094.263
4	Phải trả công nhân viên	314	V.17	194.750.000	282.585.446
5	Chi phí phải trả ngắn hạn	315		489.225.137	557.204.304
6	Phải trả nội bộ ngắn hạn	316		0	0
7	Phải trả theo tiến độ kế hoạch hợp đồng xây dựng	317	V.18	0	0
8	Doanh thu chưa thực hiện ngắn hạn	318		0	0
9	Các khoản phải trả, phải nộp ngắn hạn khác	319		1.498.092.895	3.319.830.073
10	Vay và nợ thuê tài chính ngắn hạn	320		0	4.995.109.322
11	Dự phòng phải trả ngắn hạn	321		0	0
12	Quỹ khen thưởng phúc lợi	322		695.263.812	1.370.263.812
13	Quỹ bình ổn giá	323		0	0
14	Giao dịch mua bán lại trái phiếu chính phủ	324		0	0
II	Nợ dài hạn	330		0	0
1	Phải trả dài hạn người bán	331		0	0
2	Người mua trả tiền trước dài hạn	332	V.19	0	0
3	Chi phí phải trả dài hạn	333		0	0
4	Phải trả nội bộ về vốn kinh doanh	334	V.20	0	0
5	Phải trả nội bộ dài hạn	335	V.21	0	0
6	Doanh thu chưa thực hiện dài hạn	336		0	0
7	Phải trả dài hạn khác	337		0	0
8	Vay và nợ thuê tài chính dài hạn	338		0	0
9	Trái phiếu chuyển đổi	339		0	0
10	Cổ phiếu ưu đãi	340		0	0
11	Thuế TNDN hoãn lại phải trả	341		0	0
12	Dự phòng phải trả dài hạn	342		0	0
13	Quỹ phát triển khoa học và công nghệ	343		0	0
B	Vốn chủ sở hữu	400	V.22	117.787.463.418	118.705.117.246
I	Vốn chủ sở hữu	410		117.787.463.418	118.705.117.246
1	Vốn góp của chủ sở hữu	411		64.800.000.000	64.800.000.000
	Cổ phiếu phổ thông có quyền biểu quyết	411a		64.800.000.000	64.800.000.000
	Cổ phiếu ưu đãi	411b		0	0
2	Thặng dư vốn cổ phần	412		15.960.000.000	15.960.000.000
3	Quyền chọn chuyển đổi trái phiếu	413		0	0
4	Vốn khác của chủ sở hữu	414		0	0
5	Cổ phiếu quỹ	415		0	0
6	Chênh lệch đánh giá lại tài sản	416		0	0
7	Chênh lệch tỷ giá hối đoái	417		0	0
8	Quỹ đầu tư phát triển	418		54.514.367.796	54.514.367.796
9	Quỹ hỗ trợ sắp xếp doanh nghiệp	419		0	0
10	Quỹ khác thuộc vốn chủ sở hữu	420		0	0
11	Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối	421		(17.486.904.378)	(16.569.250.550)
	LNST chưa phân phối lũy kế đến cuối kỳ trước	421a		(16.569.250.550)	(13.634.526.194)
	LNST chưa phân phối kỳ này	421b		(917.653.828)	(2.934.724.356)
12	Nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản	422		0	0
13	Lợi ích cổ đông không kiểm soát	423			
II	Nguồn kinh phí và quỹ khác	430		0	0
1	Nguồn kinh phí	432	V.23	0	0
2	Nguồn kinh phí đã hình thành TSCĐ	433		0	0
	Tổng cộng Nguồn vốn	440		138.718.180.679	146.826.802.039

Ngày 14 tháng 07 năm 2020

NGƯỜI LẬP BIỂU

KẾ TOÁN TRƯỞNG

TỔNG GIÁM ĐỐC

Trần Văn Quân

Ngô Quốc Thế



Trần Văn Quân

Ngô Quốc Thế

Trần Văn Tài

BÁO CÁO KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG KINH DOANH

Quý II năm 2020

Đơn vị tính: Đồng

Chỉ tiêu	Mã số	Thuyết minh	Quý II		Lũy kế từ đầu năm	
			Năm 2020	Năm 2019	Năm 2020	Năm 2019
2	3	4	3	6	7	8
1. Doanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụ	01	VI.14	-	110.742.359	-	110.742.359
2. Các khoản giảm trừ	02	VI.15	-	-	-	-
Chiết khấu thương mại			-	-	-	-
Giảm giá hàng bán			-	-	-	-
Hàng bán bị trả lại			-	-	-	-
3. Doanh thu thuần về bán hàng và cung cấp dịch vụ	10	VI.16	-	110.742.359	-	110.742.359
4. Giá vốn hàng bán	11	VI.17	-	110.742.359	-	110.742.359
5. Lợi nhuận gộp về bán hàng và cung cấp dịch vụ	20		-	-	-	-
6. Doanh thu hoạt động tài chính	21	VI.17	39.016	35.692	51.809	233.799
7. Chi phí tài chính	22	VI.18	74.835.526	661.534.430	141.033.430	1.191.454.368
Trong đó: Chi phí lãi vay	23		74.835.526	661.534.430	141.033.430	1.191.454.368
8. Chi phí bán hàng	25		-	-	-	-
9. Chi phí quản lý doanh nghiệp	26		384.125.413	218.276.675	611.589.784	468.475.424
10. Lợi nhuận thuần từ hoạt động kinh doanh	30		(458.921.923)	(879.775.413)	(752.571.405)	(1.659.695.993)
11. Thu nhập khác	31	VI.19	30.075.742	-	311.893.924	909.090.909
12. Chi phí khác	32	VI.20	343.978.527	1.146.313	476.976.347	29.632.856
13. Lợi nhuận khác	40		(313.902.785)	(1.146.313)	(165.082.423)	879.458.053
14. Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế	50		(772.824.708)	(880.921.726)	(917.653.828)	(780.237.940)
15. Chi phí thuế thu nhập doanh nghiệp hiện hành	51	VI.21	-	-	-	-
16. Chi phí thuế thu nhập hoãn lại	52		-	-	-	-
17. Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp	60		(772.824.708)	(880.921.726)	(917.653.828)	(780.237.940)
18. Lãi cơ bản trên cổ phiếu	70		(119)	(136)	(142)	(120)
19. Lãi suy giảm trên cổ phiếu	71		-	-	-	-

Ngày 14 tháng 07 năm 2020

Người lập biểu



Trần Văn Quân

Kế toán trưởng



Ngô Quốc Thế

Tổng giám đốc



Trần Văn Tài

BÁO CÁO LƯU CHUYỂN TIỀN TỆ

Ngày 30 tháng 06 năm 2020

Theo phương pháp gián tiếp

Chỉ tiêu	Mã chỉ tiêu	Thuyết minh	Lũy kế từ đầu năm đến cuối quý này (Năm nay)	Kũy kế từ đầu năm đến cuối quý này (Năm trước)
I. Lưu chuyển tiền từ hoạt động kinh doanh				
1. Lợi nhuận trước thuế	01		(917.653.828)	(780.237.940)
2. Điều chỉnh cho các khoản			(148.050.951)	577.629.618
- Khấu hao TSCĐ	02		83.694.701	295.499.958
- Các khoản dự phòng	03			
- Lãi, lỗ chênh lệch tỷ giá hối đoái do đánh giá lại các khoản mục tiền tệ có	04		-	
- Lãi, lỗ từ hoạt động đầu tư	05		(372.779.082)	(909.324.708)
- Chi phí lãi vay	06		141.033.430	1.191.454.368
- Các khoản điều chỉnh khác	07		-	-
3. Lợi nhuận từ hoạt động kinh doanh trước thay đổi vốn lưu động	08		(1.065.704.779)	(202.608.322)
- Tăng, giảm các khoản phải thu	09		7.968.495.705	(640.264.313)
- Tăng, giảm hàng tồn kho	10		-	(222.701.981)
- Tăng, giảm các khoản phải trả (Không kể lãi vay phải trả, thuế thu nhập				
doanh nghiệp phải nộp)	11		(2.493.670.763)	(3.035.364.584)
- Tăng, giảm chi phí trả trước	12		-	
- Tăng, giảm chứng khoán kinh doanh	13		-	
- Tiền lãi vay đã trả	14		(241.302.271)	(553.121.035)
- Thuế thu nhập doanh nghiệp đã nộp	15			
- Tiền thu khác từ hoạt động kinh doanh	16		-	
- Tiền chi khác cho hoạt động kinh doanh	17			
Lưu chuyển tiền thuần từ hoạt động kinh doanh	20		4.167.817.892	(4.654.060.235)
II. Lưu chuyển tiền từ hoạt động đầu tư				
1. Tiền chi để mua sắm, xây dựng TSCĐ và các tài sản dài hạn khác	21			
2. Tiền thu từ thanh lý, nhượng bán TSCĐ và các tài sản dài hạn khác	22		372.727.273	909.090.909
3. Tiền chi cho vay, mua các công cụ nợ của đơn vị khác	23			
4. Tiền thu hồi cho vay, bán lại các công cụ nợ của đơn vị khác	24			
5. Tiền chi đầu tư góp vốn vào đơn vị khác	25			
6. Tiền thu hồi đầu tư góp vốn vào đơn vị khác	26		450.000.000	3.015.528.000
7. Tiền thu lãi cho vay, cổ tức và lợi nhuận được chia	27		51.809	233.799
Lưu chuyển tiền thuần từ hoạt động đầu tư	30		822.779.082	3.924.852.708
III. Lưu chuyển tiền từ hoạt động tài chính				
1. Tiền thu từ phát hành cổ phiếu, nhận vốn góp của chủ sở hữu	31		-	-
2. Tiền trả lại vốn góp cho các chủ sở hữu mua lại cổ phiếu của doanh nghiệp	32		-	-
3. Tiền thu từ đi vay	33			6.122.889.442
4. Tiền chi trả nợ gốc vay	34		(4.995.109.322)	(9.209.717.300)
5. Tiền chi trả nợ gốc thuê tài chính	35		-	-
6. Cổ tức, lợi nhuận đã trả cho chủ sở hữu	36			
Lưu chuyển tiền thuần từ hoạt động tài chính	40		(4.995.109.322)	(3.086.827.858)
Lưu chuyển tiền thuần trong kỳ (50 = 20+30+40)	50		(4.512.348)	(3.816.035.385)
Tiền và tương đương tiền đầu kỳ	60		16.988.510	3.880.197.201
Ảnh hưởng của thay đổi tỷ giá hối đoái quy đổi ngoại tệ	61		-	-
Tiền và tương đương tiền cuối kỳ (70 = 50+60+61)	70		12.476.162	64.161.816

Ngày 14 tháng 07 năm 2020

Người lập

Trần Văn Quân

Kế toán trưởng

Ngô Quốc Thế

Tổng giám đốc



Công ty Cổ phần Sông Đà 7.04

Thị trấn Ít Ong, Huyện Mường La, Tỉnh Sơn La

Phụ lục 1**TĂNG, GIẢM TÀI SẢN CÓ ĐỊNH HỮU HÌNH**

Đơn vị tính: VND

Khoản mục	Nhà cửa vật kiến trúc	Máy móc thiết bị	Phương tiện vận tải	Thiết bị, dụng cụ QL	Cộng
Nguyên giá TSCĐ	609.682.400	31.145.774.403	10.366.984.777	0	42.122.441.580
Số dư đầu năm	0	0	0	0	0
Số tăng trong năm	0	0	0	0	0
- Mua sắm mới	0	0	0	0	0
- Do điều chuyển	0	0	0	0	0
- Do bàn giao tài sản	0	0	0	0	0
- Tăng khác	0	0	0	0	0
Số giảm trong năm	0	100.000.000	6.188.726.657	0	6.288.726.657
- Thanh lý, nhượng bán	0	100.000.000	6.188.726.657	0	6.288.726.657
- Do điều chuyển	0	0	0	0	0
- Giảm khác	0	0	0	0	0
Số cuối kỳ	609.682.400	31.045.774.403	4.178.258.120	0	35.833.714.923
Giá trị hao mòn lũy kế	609.682.400	30.841.914.738	10.366.984.777	0	41.818.581.915
Số dư đầu năm	0	83.694.701	0	0	83.694.701
Số tăng trong năm	0	83.694.701	0	0	83.694.701
- Khấu hao trong kỳ	0	83.694.701	0	0	83.694.701
- Do điều chuyển	0	0	0	0	0
- Do bàn giao tài sản	0	0	0	0	0
- Tăng khác	0	0	0	0	0
Số giảm trong năm	0	39.166.651	6.188.726.657	0	6.227.893.308
- Thanh lý, nhượng bán	0	39.166.651	6.188.726.657	0	6.227.893.308
- Do điều chuyển	0	0	0	0	0
- Giảm khác	0	0	0	0	0
Số cuối kỳ	609.682.400	30.886.442.788	4.178.258.120	0	35.674.383.308
Giá trị còn lại	177.582.377	717.277.197	0	0	303.859.665
Tại ngày đầu năm	0	159.331.615	0	0	159.331.615
Tại ngày cuối kỳ	0	159.331.615	0	0	159.331.615

V . Thông tin bổ sung cho các khoản mục trình bày trong Bảng cân đối kế toán

1 . TIỀN VÀ CÁC KHOẢN TƯƠNG ĐƯƠNG TIỀN

	Cuối kỳ VND	Đầu năm VND
Tiền mặt tại quỹ	400.001	6.205.356
Tiền gửi ngân hàng	12.076.161	10.783.154
Cộng	12.476.162	16.988.510

2 . CÁC KHOẢN ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH

Đầu tư tài chính dài hạn

	Cuối kỳ VND	Đầu năm VND
Công ty cổ phần thủy điện Cao Nguyên Sông Đà 7	51.753.620.000	51.753.620.000
Công ty cổ phần Sông Đà 702	40.800.000.000	40.800.000.000
Cộng	92.553.620.000	92.553.620.000

3 . CÁC KHOẢN PHẢI THU

	Cuối kỳ VND	Đầu năm
Phải thu khách hàng	32.771.327.705	39.547.245.801
Trả trước cho người bán	566.600.161	566.474.072
Phải thu nội bộ ngắn hạn		
Các khoản phải thu ngắn hạn khác	10.442.041.892	11.634.745.590
- Phải thu người lao động	259.489.846	279.305.044
- Phải thu khác	10.182.552.046	11.355.440.546
Dự phòng phải thu khó đòi	(5.417.278.249)	(5.417.278.249)
Cộng	38.362.691.509	46.331.187.214

4 . HÀNG TỒN KHO

	Cuối kỳ VND	Đầu năm
Nguyên liệu, vật liệu	1.657.207.175	1.657.207.175
Công cụ, dụng cụ		
Chi phí sản xuất kinh doanh dở dang	7.074.985.701	7.074.985.701
Thành phẩm		
Hàng hóa		
Hàng gửi đi bán		
Dự phòng giảm giá hàng tồn kho	(1.125.880.284)	(1.125.880.284)
Cộng giá gốc của hàng tồn kho	7.606.312.592	7.606.312.592

5 . TÀI SẢN NGẮN HẠN KHÁC

	Cuối kỳ VND	Đầu năm
Thuế GTGT đầu vào được khấu trừ	23.748.801	14.834.058
Cộng	23.748.801	14.834.058

6 . CHI PHÍ TRẢ TRƯỚC DÀI HẠN

	Cuối kỳ VND	Đầu năm VND
Chi phí trả trước phân bổ dài hạn	0	0
Cộng	0	0

7 . VAY VÀ NỢ NGẮN HẠN

	Cuối kỳ VND	Đầu năm
Vay ngắn hạn	0	4.995.109.322
Vay ngân hàng	0	2.495.109.322
- Ngân hàng BIDV CN Sơn La		2.495.109.322

Vay đối tượng khác	0	2.500.000.000
- Vay cá nhân, tổ chức khác		2.500.000.000
Cộng	0	4.995.109.322

8 . PHẢI TRẢ KHÁCH HÀNG

	Cuối kỳ	Đầu năm
a. Phải trả người bán ngắn hạn	7.741.823.588	8.216.398.459
Phải trả khác	7.741.823.588	8.216.398.459
b. Phải trả người bán dài hạn		
Cộng	7.741.823.588	8.216.398.459

9 . NGƯỜI MUA TRẢ TIỀN TRƯỚC

	Cuối kỳ	Đầu năm
Người mua trả tiền trước	7.664.835.478	7.536.199.114
Cộng	7.664.835.478	7.536.199.114

10 . THUẾ VÀ CÁC KHOẢN PHẢI NỘP NHÀ NƯỚC

	Cuối kỳ VND	Đầu năm VND
- Thuế GTGT	1.111.957.969	290.728.960
- Thuế TNCN		24.501.875
- Các khoản phải nộp khác	1.534.768.382	1.528.863.428
Cộng	2.646.726.351	1.844.094.263

11 . CHI PHÍ PHẢI TRẢ

	Cuối kỳ	Đầu năm
Chi phí phải trả	489.225.137	557.204.304
Cộng	489.225.137	557.204.304

12 . CÁC KHOẢN PHẢI TRẢ PHẢI NỘP NGẮN HẠN KHÁC

	Cuối kỳ VND	Đầu năm VND
Kinh phí công đoàn	914.482.302	908.316.756
Bảo hiểm xã hội	0	0
Bảo hiểm Y tế	0	0
Bảo hiểm thất nghiệp	0	0
Phải trả cổ tức năm 2008-:-2012	263.464.500	263.464.500
Phải trả phải nộp khác	320.146.093	2.148.048.817
Cộng	1.498.092.895	3.319.830.073

13 . VAY DÀI HẠN VÀ NỢ DÀI HẠN

	Cuối kỳ VND	Đầu năm
Vay dài hạn	0	0
- Phải trả dài hạn khác		
- Dự phòng phải trả dài hạn	0	
Cộng	0	0

14 . VỐN CHỦ SỞ HỮU

Bảng đối chiếu biến động của Vốn chủ sở hữu

Chỉ tiêu	Vốn đầu tư của chủ sở hữu	Quỹ đầu tư phát triển	Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối
Số dư đầu năm	64.800.000.000	54.514.367.796	(16.569.250.550)
Tăng vốn trong năm nay			0
Lãi trong năm nay	0	0	(917.653.828)
Tăng do phân phối lợi nhuận		0	0
Tăng khác		0	0
Giảm vốn trong năm trước	0	0	0

Lỗ trong năm nay	0	0	0
Phân phối LN trong năm nay	0		
Giảm khác	0	0	0
Số dư cuối năm nay	64.800.000.000	54.514.367.796	(17.486.904.378)

b. Chi tiết vốn đầu tư của chủ sở hữu

	Năm nay	Năm trước
	VND	VND
Vốn góp đầu kỳ	64.800.000.000	64.800.000.000
Vốn tăng trong kỳ		
Cổ phiếu ngân quỹ	-	-
Cộng	64.800.000.000	64.800.000.000

c. Các giao dịch về vốn với các chủ sở hữu và phân phối cổ tức, chia lợi nhuận

	Năm nay	Năm trước
d. Cổ phiếu		
Số lượng cổ phiếu đăng ký phát hành	6.480.000	6.480.000
Số lượng cổ phiếu đã bán ra công chúng	6.480.000	6.480.000
- <i>Cổ phiếu phổ thông</i>	6.480.000	6.480.000
Số lượng cổ phiếu đang lưu hành		
- <i>Cổ phiếu phổ thông</i>	6.480.000	6.480.000
Mệnh giá cổ phiếu đang lưu hành (đồng/cổ phần)	10.000	10.000

15 . LỢI NHUẬN CHƯA PHÂN PHỐI

	Năm nay	Năm trước
Lợi nhuận chưa phân phối năm trước	(16.569.250.550)	(13.634.526.194)
Lợi nhuận sau thuế TNDN năm nay (*)	(917.653.828)	(780.237.940)
Các khoản giảm trừ lợi nhuận sau thuế		
Lợi nhuận theo tỉ lệ vốn NN nộp về Tcty		
Trích Quỹ đầu tư phát triển		
Trích Quỹ dự phòng tài chính		
Trích cổ tức phải trả cho cổ đông		
Trích Quỹ khen thưởng, phúc lợi		
Lợi nhuận còn lại chưa phân phối	(17.486.904.378)	(14.414.764.134)

VI . Thông tin bổ sung cho các khoản mục trình bày trong Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh

16 . TỔNG DOANH THU BÁN HÀNG VÀ CUNG CẤP DỊCH VỤ

	Năm nay	Năm trước
	VND	VND
Doanh thu hoạt động xây lắp		41.532.559
Doanh thu hoạt động sản xuất công nghiệp		69.209.800
Doanh thu bán vật tư, ca máy		
Doanh thu khác		
Cộng	0	110.742.359

17 . CÁC KHOẢN GIẢM TRỪ DOANH THU

	Năm nay	Năm trước
	VND	VND
Giảm giá hàng bán	0	
Hàng bán bị trả lại		
Cộng	-	-

18 . DOANH THU THUẬN BÁN HÀNG VÀ CUNG CẤP DỊCH VỤ

	Năm nay	Năm trước
	VND	VND
Doanh thu hoạt động xây lắp		41.532.559
Doanh thu hoạt động sản xuất công nghiệp		69.209.800
Doanh thu bán vật tư, ca máy		
Doanh thu khác		
Cộng	0	110.742.359

19 . GIÁ VỐN HÀNG BÁN

	Năm nay VND	Năm trước VND
Doanh thu hoạt động xây lắp		41.532.559
Doanh thu hoạt động sản xuất công nghiệp		69.209.800
Doanh thu bán vật tư, ca máy		
Doanh thu khác		
Cộng	0	110.742.359

20 . DOANH THU HOẠT ĐỘNG TÀI CHÍNH

	Năm nay VND	Năm trước
Lãi tiền gửi, tiền cho vay	51.809	233.799
Cộng	51.809	233.799

21 . CHI PHÍ HOẠT ĐỘNG TÀI CHÍNH

	Năm nay VND	Năm trước
Lãi tiền vay	141.033.430	1.191.454.368
Cộng	141.033.430	1.191.454.368

22 . CHI PHÍ THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP HIỆN HÀNH

	Năm nay VND	Năm trước
Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế	(917.653.828)	(780.237.940)
Các khoản điều chỉnh	0	
Thu nhập chịu thuế thu nhập doanh nghiệp	0	
Chi phí thuế thu nhập doanh nghiệp hiện hành	0	
Cộng	(917.653.828)	(780.237.940)

- Theo Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh Công ty cổ phần số 5500296523 ngày 26/12/2007 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sơn La cấp, Công ty Cổ phần Sông Đà 7.04 được hưởng ưu đãi thuế thu nhập doanh nghiệp theo luật thuế TNDN. Công ty được miễn thuế 04 năm, kể từ khi có thu nhập chịu thuế và giảm 50% số thuế phải nộp cho 09 năm tiếp theo.

*** . LÃI CƠ BẢN TRÊN CỔ PHIẾU**

	Năm nay	Năm trước
Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp	(917.653.828)	(780.237.940)
Các khoản điều chỉnh giảm lợi nhuận kế toán để xác định lợi nhuận phân bổ cho cổ đông sở hữu cổ phiếu		
Lợi nhuận phân bổ cho cổ đông sở hữu CP phổ thông	(917.653.828)	(780.237.940)
Cổ phiếu phổ thông đang lưu hành đầu kỳ	6.480.000	6.480.000
Cổ phiếu phổ thông tăng bình quân trong kỳ		0
Cổ phiếu phổ thông giảm bình quân trong kỳ		
Cổ phiếu phổ thông đang lưu hành bình quân trong kỳ	6.480.000	6.480.000
Lãi cơ bản trên cổ phiếu	(142)	(120)

*** . CHI PHÍ SẢN XUẤT THEO YẾU TỐ**

	Năm nay	Năm trước
Chi phí nguyên liệu, vật liệu		
Chi phí nhân công	564.358.694	437.521.584
Chi phí công cụ, dụng cụ, đồ dùng		
Chi phí khấu hao TSCĐ	83.694.701	295.499.958
Chi phí khác	98.013.627	68.898.222
Cộng	746.067.022	801.919.764

Người lập biểu

Trần Văn Quân

Trần Văn Quân

Kế toán trưởng

Ngô Quốc Thế

Ngô Quốc Thế

Ngày 14 tháng 07 năm 2020

Tổng Giám đốc



Trần Văn Tài